
Município de Agudos – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017
                   

www.agudos.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/agudos

Terça-feira, 26 de outubro de 2021 Página 2 de 2Ano V | Edição nº 913

PODER EXECUTIVO DE AGUDOS

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 053/2021
EDITAL Nº 108/2021

PROCESSO N° 109/2021
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: (SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇOS para futura e eventual aquisição de Access 
Point Wireless Gigabit, com finalidade de manutenção e 
ampliação do parque tecnológico da Prefeitura Municipal 
de Agudos/SP, conforme especificações constantes no 
Anexo II- Termo de Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 11/11/2021.

HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, 
localizado na Rua Sete de Setembro, nº. 580 – Centro – 
CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES, 
localizado na Avenida Celidonio Neto nº 698 – Centro – 
CEP 17.120-023 – Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-
0606 – 3262-0608 – E-mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, TERÇA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 
2021.

FERNANDO OCTAVIANI

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA-  CREDENCIAMENTO 
Nº 007/2021

PROCESSO Nº 108/2021- EDITAL Nº107/2021
O Município de Agudos, Estado de São Paulo 

CNPJ (MF) nº 46.137.444/0001-74. Torna público aos 
interessados que a partir do dia 03 novembro de 2021, 

recepcionará a documentação relativa ao processo 
de CHAMAMENTO PÚBLICO, que tem por objeto: 
CREDENCIAMENTO para futura eventual contratação 
de empresas de prestação de serviços de manutenção 
corretiva, preventiva, consertos e revisões de veículos 
leves, médios e pesados, inclusive máquinas motorizadas 
compreendendo serviços elétricos, mecânicos, funilaria, 
pintura, torno e solda, alinhamento e balanceamento, 
mediante fornecimento de mão de obra, equipamentos e 
local próprio para execução, pelo período de 12 (doze) 
meses, de acordo com a necessidade do Município

O Instrumento Convocatório na íntegra poderá ser 
consultado e extraído gratuitamente no site Oficial da 
Prefeitura www.agudos.sp.gov.br- aba licitações. Telefone 
para demais informações (014) 3262.0606

Agudos/SP, 27 de outubro de 2021.

Fernando Octaviani

Prefeito Municipal


